
 

  

 

 
 AAHARنمایشگاه بین المللی غذا و مهمان نوازی 

  1403اسفند  18الی  14***بمبئی-هند
INDIA-BUMBAI  ***4-8 MARCH MARCH 2025 

 اطلاعات  

 نمایشگاه

میباشد.سازمان ارتقای تجارت   1403اسفند    18الی    14مصادف با    2025مارس    8الی    4تاریخ برگزاری این نمایشگاه  
(، برترین شرکت ترویج تجارت وزارت بازرگانی و صنعت، دولت هند متعهد است که برتری به دست آمده ITPOهند )

توسط این کشور در زمینه های مختلف به ویژه تجارت و بازرگانی را به نمایش بگذارد. ماموریت آن ترویج، تسهیل، 
طیف گسترده ای   ITPOد از صادرات است.  تشویق و هماهنگی فعالیت ها و برنامه های مختلف برای افزایش سهم هن

از خدمات را به تجارت و صنعت ارائه می دهد و به عنوان یک کاتالیزور برای رشد تجارت و بازرگانی هند عمل می  
( به ثبت رسیده است.  2013قانون شرکت ها    8)اکنون بخش    1956قانون شرکت،    25کند.این شرکت تحت بخش  

( تشکیل TFAI( با اداره نمایشگاه تجارت هند )TDAتجارت سابق )با ادغام اداره توسعه    1992ژانویه    1متعاقباً در  
که به عنوان نمادی از "فرهنگ منصفانه مدرن" در    ITPOشد. به طور قابل توجهی، بهارات مانداپام، دفتر مرکزی  

مجموعه نمایشگاهی   ITPOمنطقه جنوب آسیا در نظر گرفته می شود، با هر رویداد تجاری در قد و ابعاد رشد کرده است.  
 در کلاس جهانی هند را مدیریت می کند که به طور مداوم ارتقا می یابد تا آن را در سطح بالایی از آمادگی نگه دارد.

 / https://indiatradefair.com/aahardelhiوبسایت نمایشگاه:

 بخش های 

 نمایشگاه
 صنایع فرآوری مواد غذایی صنایع پذیرایی  

 

09194141438تلگرام :    -88992004کسب اطلاعات :       
 www.tournamayeshgah.com  - ثبت نام اینترنتی 

 

 خدمات

 تور 

 ترانسفر نمایشگاهی                                           ♥             ترانسفر فرودگاهی    ♥                       بلیط رفت و برگشت ) نرخ روز( ♥
 راهنمای فارسی زبان   ♥                    کارت نمایشگاه  ♥                                                       هتل ♥
بازدید از جاذبه های    ♥                   بیمه مسافرتی  ♥                                    ویزا                                 ♥

 توریستی 

                 ماه اعتبار   7گذر نامه متقاضی با   ♥ مدارک 

لوا ــگی

 گشـت
 شرکت خدمات مسافرت هوایی 

 برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی  
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